ERASMVS LVDOVICOSVO S. D

Mitto ad te tres p̄catōes, vnā ad Iesū filiū virgi
nis, duas ad virginē m̄rē: q̄s facito vt diligēt
perscribas, quantum potes. Prima est peitur

gior, sed errare non poteris, si lineas indices sequare. Semel q̄ primū describi oēs cupio: p̄pterea q̄ is cui sum donaturus, intra quatrimum aut etiā fortasse maturius, Parisios iturus est, de reliquo consultabimus, vbi nos videris. At si tibi est ocium, vt sapius qui scribas, vt ere charta quā potes optima, nitidissimis lineis deformata, marginib⁹ spatio siorib⁹ q̄ meq̄ sint, & versus inter se latiuscule distent. scribe q̄ potes politicissime: non feceris gratis. De Francisci libro si parū tibi spatij est, cura vt sciat qui possit aliū notariū sibi cōparare. nā a me posthac nō deerit quod scribas, si tibi quidē ocium nō defuerit. Si tibi p̄ tuos licebit, post bīdium aut triduum, vbi semel transcripseris, nos visito, vt colloquamur. Pileum meū velim adferas. nā pileū Adriani q̄ est apud me, saluum est, & intactum: nā simulatq; hic recepi, nunq̄ sum vsus. Deinde addito N. fac vt scias quāti possit emi tale capital lintheū, quale perit, a diuo Bertino, vt aut emptum recipiat, aut si malit pecuniā qua emat adito hoīem: rogat oq; utrū malit: aut potio ipse emito consilio viri, vt plane illi sati sfiat. reddā tibi vbi ad nos veneris. Humanissimo D. Adriano patrono tuo, simulq; D. Edmondo mihi fratris loco dilecto, multis modis facies me cōmendatum. Vale. Si quid a Parisijs ab Antonio noui est, fac vt sciam. Medico, vbi commodum erit, salutem multā dices meis verbis: & Gardiano, si iam redijt.

ERASMVS BATTO S.D.

Ite tuiq; recte valetis Batte iucundissime: est vt cupimus, q̄ vehemēter gaudeamus. Q; q̄ de amore nostro tibi perspectum arbitror: tamē etiam atq; etiā tibi persuadeas velim, nihil esse vno me Batti amārius, nihil illi deuotius. Quod si tu me amas, aut bonis literis miraris, hunc hoīem tuo more, id est, per benigne & comiter accipe, quo neque

charius mihi, neq̄ literatius quicquā. & q̄ his tēpo-
ribus perquā est rarū, sūmā eruditioni sūmā mode-
stiā adiunxit. Hūc dñā Veriana, hoīs & ingenio &
pudore delectata, vnice cōplectit̄: quare & tua hu-
manitate dignum, & nobis oībus vehementer gra-
tum feceris, si ostenderis quanti nos facias. De n̄ro
statu nihil erat q̄ scriberem. Sibilant, vt solent, non
nulli, quos tu nō ignoras, zoili: sed spero nos aliquā
do ex his scopulis euolaturus. Te cum vniuersa fa-
milia quam, rectissime valere cupio.

ERASMVSGVLIELMO MONTIOIO
ADOLESCENTIPATRITIO S.D.